第１号様式（第６条関係）

勝浦市高校生等通学定期券購入費補助金交付申請書兼請求書

　　　令和　　年　　月　　日
勝浦市長　照川　由美子　様
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

下記のとおり補助金の交付を受けたいので、勝浦市高校生等通学定期券購入費補助金交付要綱第６条の規定により申請（請求）します。
なお、申請に当たっては、交付審査のために住民基本台帳を閲覧することに同意します。
記

	生年月日
	年　　月　　日生

	生徒住所
	※申請者住所に同じ場合は記入不要

	学校名等

	申請時学年
	　　　学年

	購入した定期券
	□鉄道 □バス
いずれかに☑を記入
	利用区間【　　　　　　　　　】～【　　　　　　　　　】
有効期限【　　年　　月　　日】～【　　年　　月　　日】
	円

	□鉄道 □バス
いずれかに☑を記入
	利用区間【　　　　　　　　　】～【　　　　　　　　　】
有効期限【　　年　　月　　日】～【　　年　　月　　日】
	円

	□鉄道 □バス
いずれかに☑を記入
	利用区間【　　　　　　　　　】～【　　　　　　　　　】
有効期限【　　年　　月　　日】～【　　年　　月　　日】
	円

	□鉄道 □バス
いずれかに☑を記入
	利用区間【　　　　　　　　　】～【　　　　　　　　　】
有効期限【　　年　　月　　日】～【　　年　　月　　日】
	円

	購入費合計
	円

	補助金申請額
※１円未満切捨て
	購入費合計（　　　　　　　円）×３０％＝　　　　　　　　　　 円

	添付書類
	・定期券を使用する高校生等の学生証又は在学証明書等の在学を証する書類
・定期券の写し又は氏名、金額、定期券の種類、購入日、有効期限及び利用区間が記載された領収書
・定期券を使用する高校生等の住民票（市外在住の場合）
・その他市長が必要と認めるもの

	補助金
振込先
	金融機関名

	支店・支所名

	口座種別

	口座番号

	口座名義

	フリガナ

[bookmark: _GoBack]※口座名義は申請者と同一名義であること。